

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Nybolig Ringe A/S

Jernbanegade 27
5750 Ringe

CVR-nr. 32 46 70 40

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2020

Uffe Jeppesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Ringe A/S Jernbanegade 27 5750 Ringe CVR-nr.: 32 46 70 40 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 24. september 2009 Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Bestyrelse	Lars Lyster Nielsen Uffe Jeppesen Thomas Martin Thomsen Jesper Greve
Direktion	Jesper Greve
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.965.247, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.511.509.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.672.411	3.914.568
Personaleomkostninger	1	<u>-3.103.717</u>	<u>-2.288.032</u>
Resultat før afskrivninger		2.568.694	1.626.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-52.283</u>	<u>-52.284</u>
Resultat før finansielle poster		2.516.411	1.574.252
Finansielle indtægter		8.007	9.140
Finansielle omkostninger		<u>-3.391</u>	<u>-8.440</u>
Resultat før skat		2.521.027	1.574.952
Skat af årets resultat		<u>-555.780</u>	<u>-340.318</u>
Årets resultat		<u>1.965.247</u>	<u>1.234.634</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	1.200.000
Overført resultat		<u>-34.753</u>	<u>34.634</u>
		<u>1.965.247</u>	<u>1.234.634</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.800	30.758
Indretning af lejede lokaler		129.300	161.625
Materielle anlægsaktiver	2	140.100	192.383
Anlægsaktiver i alt		140.100	192.383
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.741	79.937
Igangværende arbejder for fremmed regning		161.300	0
Andre tilgodehavender		914	0
Selskabsskat		0	7.682
Periodeafgrænsningsposter		18.307	20.149
Tilgodehavender		283.262	107.768
Værdipapirer		0	200.900
Værdipapirer		0	200.900
Likvide beholdninger		3.641.477	2.387.601
Omsætningsaktiver i alt		3.924.739	2.696.269
Aktiver i alt		4.064.839	2.888.652

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.509	46.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.200.000
Egenkapital	3	<u>2.511.509</u>	<u>1.746.262</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		180.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		272.722	261.242
Selskabsskat		114.780	0
Anden gæld		979.828	811.148
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.547.330</u>	<u>1.142.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.547.330</u>	<u>1.142.390</u>
Passiver i alt		<u>4.064.839</u>	<u>2.888.652</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.819.428	2.082.432
Andre omkostninger til social sikring	114.675	88.135
Andre personaleomkostninger	<u>169.614</u>	<u>117.465</u>
	<u>3.103.717</u>	<u>2.288.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	<u>249.790</u>	<u>323.253</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>249.790</u>	<u>323.253</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	219.032	161.628
Årets afskrivninger	<u>19.958</u>	<u>32.325</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>238.990</u>	<u>193.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.800</u>	<u>129.300</u>

NOTER**3 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	46.262	1.200.000	1.746.262
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat	0	-34.753	2.000.000	1.965.247
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>11.509</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.511.509</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S Århus, er håndpantset deponeringskonto i Fynske Bank kr. 279.254.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Greve

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-122761162305
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 16:06:01
Underskrevet med NemID

Jesper Greve

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-122761162305
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 16:06:01
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 15:30:18
Underskrevet med NemID

Lars Lyster Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-957809031835
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 17:05:37
Underskrevet med NemID

Thomas Martin Thomsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-832222028557
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 16:04:08
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 17:07:11
Underskrevet med NemID

Uffe Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-006942264772
Tidspunkt for underskrift: 05-02-2020 kl.: 17:09:03
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d4c7de73Yngm46149441